jurent ad sancta Dei ewangelia, coram nobis 
vel senescallo nostro, quod ipsi, super 
premissis inquisita et seita rei veritate, 
no bis reddant jus nostrum, et communie ac 
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« Et, sobre las bazas et sobre totz los 
paduentz de la Ciptat et deus borxs de luy, 
et[ ... ] 
sobre las maysons, lasquaus son deytas 
estre estendudas en fossat deu castet nostre 
de Bordeu, 

G omet 1 'équivalent de super domibus que dicuntur esse 
constructe super paduenta predicta, et etiam -

avem promes et autreyat 
qu'en Gualhart deu Soler 
et Arnaud-Guilhem Aymeric, 
en Bernard Dalhan, 
en Seguin, en Helias Barba, 
n'Aramon Aymeric, 
en Guilhem Chicat, 
n'Aramon de Camparian, 
en Guilhem Artus, 
en Helias Carpenter, 
en Guilhem-Arnaud Moneder, 
los proshoms n' Arostanh de Talanssa, 
en Guilhem Arostanh, 
en Pey Guondamer, 

Gualhart deu Soler~ Arnaud-Guilhem Aymeric, cf LC LD- en 
Seguin, en Helias Barba : G. am. et comme LA LB - los proshoms 
se rapportant aux suivants G : senior (ou dérivés) se rapportant 
au précédent L -

jureren seus santz evarigelis Diu, dabant nos 
o dabant nostre senescaut, que edz, sobre 
las abantdeytas causas inquiridas, et 
saubuda la vertat de la causa, arendram a 

cuilibet de communia jus suum, prout eis 
virtute presti ti juramenti videbitur 
faciendum; 

jurent :jurant LC- ewangelia LI L2 ; evangelia al. - rei veritate : 
veritate rei Li -ac : et LC- virtute Li L2 LD; veritate LA LB LC 

et predicti cives debent super premissis 
veritatem inquirere, et dictum suum dicere 
infra festum Omnium Sanctorum proxime 
venturum, nosque super hoc stabimus dictis 
eorum vel major~ parti§ eorumdem. 

proxime Li LC LD ; proximo L2 LA LB - dictis : dicto LC
majoris : majori Li - partis : parti Li ; paite LC LD -

Super quo dicto debet fieri littera sigillata 
sigillo senescalli nostri Vasconie et majoris 
Burdegale. 

senescalli LI L2 ; senescali LC LD ; senescallis LA LB -

Et, si forte contingerit aliquem de predictis 
civibus decedere vel absentare, presentes 
ponant alium loco sui. 

forte : fore L2- contingerit : contigerit LA - decedere : 
decedentem L2 - absentare LI LC LD ; absentem esse L2 LA LB 
- ponant : ponent LC-

nos, a nostre dreitz, et a la Comunia, et a 
cadaun de la Comunia, lor dreit, ayssi cum 
a edz, en la vertut deu sagrament feit, m 
sera a far; 

jureren seus santz evangelis Diu GA ; jureren sur santz evangelis 
Diu GB - ayssi cum !! edz GA ; ayssi cum edz GB - vis sera a far 
GA ; sera et vis GB-